
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

03 сентября  2018 года                   с. Иргаклы                                          №80 

 

 
Об утверждении годового Плана работы МКОУ СОШ №2 на 2018-2019 уч.г. 
и  календарного учебного графика  
 
 
По решению педагогического совета протокол №1 от 30.08.2018 года. 
В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной 
политики СК № 02-20/5329 от 18.06.18г «О годовом календарном графике 
работы на 2018-2019 учебный год» 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой План работы школы на 2018-2019 учебный год   

2. Утвердить годовой календарный учебный график на 2018-2019 учебный 

год  (Приложение) 

3. Ознакомить всех участников образовательного процесса с годовым 

календарным учебным графиком на 2018-2019 учебный год.  

4. Учителям осуществлять планирование прохождения учебного материала с 

учетом годового календарного учебного графика. 

5. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Абдулхамитову Оксану Викторовну. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Директор муниципального казенного 
общеобразовательного  учреждения 
«Средняя общеобразовательная                
школа № 2» 

          
 
 
                                         А.В. Юречко                 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  
к приказу муниципального казенного  
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная  
школа №2» от  03.09.18г. № 80 

 

  

 

 

 

Годовой календарный график работы МКОУ СОШ №2 

на 2018-2019 учебный год 

  

1 четверть:  03.09.2018г  – 26.10.2018г  

Осенние каникулы: 27.10.2018г  – 05.11. 2018г (10 дней) 

Осенние каникулы первоклассников: 27.10.2018г – 06.11.2018г (10 дней) 

 

2 четверть: 06.11.2018г  – 28.12.2018г   

Зимние каникулы: 29.12.2018 г  – 08.01.2019 г  (11 дней) 

Зимние каникулы для первоклассников: 29.12.2018г  – 08.01.2019г  (11 дней) 

 

3 четверть: 09.01.2019 г  – 22.03.2019 г 

Февральские каникулы: 13.02.2019 г  – 17.02.2019г  (5 дней) 

Февральские каникулы для первоклассников: 09.02.2019г  -17.02.2019г  (9 

дней) 

Весенние каникулы: 23.03.2019г  – 28.04.2019г  (6 дней) 

Весенние каникулы для первоклассников: 23.03. 2019 г  – 31.03.2019 г  (9 дней) 

 

4 четверть: 29.03.2019г  – 31.05.2019г  

 

 

 

 

 

 


